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Bon Secours

Ambrée - 33cl 

La Bon Secours Ambrée est une bière non iltrée 

et non pasteurisée, refermentée en bouteille, qui 

ofre au regard une élégante couleur cuivrée, grâce 

à un subtil dosage de malts pâles et caramélisés. Sa 

mousse est onctueuse et persistante. Sur le palais, 

elle est sèche et développe une longe et ine amer-

tume.

21,5 cm

7 cm

7 cm

700 gr

345 gr

5412983150026

UNITÉ DE VENTE CONSOMMATEUR (UVC)

Hauteur UVC

Largeur UVC

Profondeur UVC

Poids plein UVC

Poids vide UVC

Code EAN 13 UVC 

27 cm

25 cm

34,5 cm

12

10,6 kg 

5412983110020

UNITÉ DE LIVRAISON (UL)

Hauteur UL

Largeur UL

Longueur UL

UVC / UL (bouteille)

Poids UL

EAN

16 cm

180 cm

100 cm

120 cm

750 kg

28 kg

14

5

70

541298374002

PALETTE (PAL)

Hauteur PAL vide

Hauteur PAL

Largeur PAL

Profondeur PAL

Poids PAL

Poids PAL vide

Casier / Couche

Couche / PAL

UL / PAL

EAN

 

 

 

14,00°

8%

36

33cl

DESCRIPTIF DU PRODUIT

Degrés Plato

Alc. vol.

DLV (mois)

Contenu

INGRÉDIENTS

Eau, Malt d’orge, Sucres, Houblon, Levure

info@brasseriecaulier.com

Tel :  +32(0)69 36 26 10

Fax : +32(0)69 77 39 19

TVA : BE08 7628 1667

INTRASTAT 22030001
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